estratégica, la disposición para desarrollar indicadores de desempeño que permitan 
mejorar la toma de decisiones y la evaluación de los resultados.  

Artículo 3. El gasto total previsto en el presente Presupuesto de Egresos, importa la 
cantidad de $256,609,906.49 (doscientos cincuenta y seis millones seiscientos nueve mil 
novecientos seis pesos 49/100 m.n.) y corresponde al total de los ingresos proyectados 
que han sido aprobados en la Ley de Ingresos para la Municipalidad para el mismo 
periodo. 

Artículo 4. El gasto neto total se orientará a la obtención de los resultados planteados en